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"Roland Vanseveren" <roland.vanseveren@mail.be> 25 sept. 2019 08:50

À: "Béatrice Moureau " <b.moureau1953@gmail.com> ,"Benoît Dedry" <b.dedry@skynet.be> ,"Véronique Hans" <hans.veronique@skynet.be> ,"Alain Happaerts"
<alain.happaerts@skynet.be> ,"Alex Hoste" <alhostex@gmail.com>

CC: "Commune de Berloz" <commune@berloz.be> ,"Laurence Colinet" <laurence.colinet@berloz.be>

Madame la Bourgmestre,
Madame et Messieurs les Échevins et Président du CPAS,

Je souhaite recevoir une copie du plan GISER et des échanges avec le GAL liés au dossier du règlement communal pour l'indemnisation des agriculteurs dans le cadre de la 
lutte contre le ruissellement érosif et dont Mme la Bourgmestre a fait mention lors de l'examen de ce point au Conseil communal hier soir.  Ce plan et les échanges avec le 
GAL ne se trouvaient malheureusement pas dans le dossier lorsque je suis venu examiner les points du conseil le mardi 17 septembre.

Veuillez agréer, Madame la Bourgmestre, Madame et Messieurs les Échevins et Président du CPAS, mes salutations distinguées.

Roland Vanseveren

Plan GISER 2014 et courriers avec le GAL - lutte contre le ruisselement érosif https://www.mail.be/flatx/co/B07F9747EAD5481B9F439887EA69C54C.cache.html

1 sur 1 11/10/2020 à 16:32

"Commune de Berloz" <commune@berloz.be> ,"Laurence Colinet" <laurence.colinet@berloz.be>

25 sept. 2019 08:50

Plan GISER 2014 et courriers avec le GAL - lutte contre le ruisselement érosif

Je souhaite recevoir une copie du plan GISER et des échanges avec le GAL liés au dossier du règlement 


